



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2020 № 2224-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 03.08.2016 № 1800-адм «Об утверждении плана мероприятий по содействию развитию конкуренции в городе Смоленске на 2019 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 03.08.2016 № 1800-адм «Об утверждении плана мероприятий по содействию развитию конкуренции в городе Смоленске на 2019 - 2022 годы» и приложение № 2 к нему следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 29.12.2015 № 1570-р» заменить словами «от 08.10.2019 № 1524-р».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В разделе I:

- строку 2 подраздела 4.1 исключить;

- в строке 2 подраздела 5.2 слова «Формирование, актуализация (не реже одного раза в год), размещение на официальном сайте Администрации города Смоленска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» реестра участников, осуществляющих деятельность на рынке ритуальных услуг, с указанием видов деятельности и контактной информации (адрес, телефон, электронная почта)» заменить словами «Формирование, актуализация (не реже одного раза в год) реестра участников, осуществляющих деятельность на рынке ритуальных услуг»;

- в строке 2 подраздела 8.1 цифры «99,6», «99,8», «99,9» заменить цифрами «99,5 соответственно».

- в строке 1 подраздела 9.2 слова «Оказание организационно-методической и информационно-консультативной помощи субъектам предпринимательства, осуществляющим (планирующим осуществить) деятельность на рынке» заменить словами «Оказание консультативной помощи субъектам предпринимательства, осуществляющим (планирующим осуществить) деятельность на рынке»;

- в строке 1 подраздела 10.2 слова «Организация и проведение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок» заменить словами «Заключение муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Смоленске», слова «2020 год» заменить словами «2022 год».

1.2.2. В разделе II:

- в строке 1 подраздела 3.1 слово «молодого» заменить словом «будущего»;

- строку 2 подраздела 3.1 исключить;

- в строке 1 подраздела 3.2 слово «молодого» заменить словом «будущего»;

- строку 7 подраздела 7.2 исключить;

- в строке 6 подраздела 8.2 слова «2019 – 2022 годы» заменить словами «2019, 2021, 2022 годы»;

- строку 5 подраздела 9.2 исключить.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска

А.В. Пархоменко